22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruș în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 56.

Brașov, Sâmbătă 10 (22) Martie

1890.

Brașov, 9 Martie st. v.

Monitorul oficial al împărăției germane publică într-o ediție separată decretul, prin care se primesc demisia cancelarului Bismarck și se numește în locul lui generalul Caprivi.

Așa-dără hotărârea cancelarului de-a se retrage a fost nestrămutabilă.